
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/468/2024 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę  5 818 899,78 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  5 818 899,78 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, przy czym: 

1) dochody wynoszą  139 346 147,21 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych           ustawami w kwocie 7 445 443,11 zł; 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 500 000,00 zł; 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym 
w kwocie 150 000,00 zł; 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł. 

2) wydatki wynoszą 142 146 147,21 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 445 443,11 zł; 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500 000,00 zł; 

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 150 000,00 zł; 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określa zał. Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2284



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tomasz  Krówczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2284



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr LXVI/468/2024

Rady Miasta Lubartów

z dnia 14 marca  2024 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

700 -300 000,00 300 000,00

0,00 0,00

-300 000,00 300 000,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 300 000,00

758 0,00 5 653 424,00

0,00 0,00

0,00 5 653 424,00

0,00 0,00

0,00 5 653 424,00

razem: -300 000,00 5 953 424,00

0,00 0,00

600 0,00 24 320,00

0,00 0,00

0,00 24 320,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

13 781 407,32 13 805 727,32

Transport i łączność 13 781 407,32 13 805 727,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 89 830 622,00 95 484 046,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 56 028,00 56 028,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 674 110,00 36 327 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

30 888 675,00 36 542 099,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 350 000,00

Różne rozliczenia 30 888 675,00 36 542 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 110 000,00 810 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 817 000,00 1 817 000,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 817 000,00 1 817 000,00

Rodzaj zadania: Własne

DOCHODY  BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK (zmiany)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2284



0,00 24 320,00

900 0,00 141 155,78

0,00 141 155,78

0,00 141 155,78

0,00 141 155,78

0,00 119 982,41

0,00 21 173,37

razem: 0,00 165 475,78

0,00 141 155,78

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 6 118 899,78

0,00 141 155,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
9 270 203,00 9 411 358,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 133 527 247,43 139 346 147,21

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 445 443,11 7 445 443,11

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 36 251 182,32 36 416 658,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 214 175,00 9 355 330,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 582 048,75 3 702 031,16

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

632 126,25 653 299,62

9 214 175,00 9 355 330,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 214 175,00 9 355 330,78

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 214 175,00 9 355 330,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 214 175,00 9 355 330,78

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 730 242,52 8 754 562,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2284



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 051 061,82 1 379 983,00 1 379 983,00 5 983,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 671 078,82 18 671 078,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00

20 082 961,82 1 379 983,00 1 379 983,00 5 983,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 702 978,82 18 702 978,82 0,00

19 651 061,82 979 983,00 979 983,00 5 983,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 671 078,82 18 671 078,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00

19 682 961,82 979 983,00 979 983,00 5 983,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 702 978,82 18 702 978,82 0,00

12 146 500,00 12 146 500,00 11 471 500,00 9 725 000,00 1 746 500,00 120 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 138 920,00 12 138 920,00 11 463 920,00 9 725 000,00 1 738 920,00 120 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 500,00 442 500,00 302 500,00 17 000,00 285 500,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 920,00 434 920,00 294 920,00 17 000,00 277 920,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 571 003,56 51 429 003,56 46 789 956,62 40 023 591,76 6 766 364,86 4 378 516,94 260 530,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653 424,00 5 653 424,00 5 653 424,00 5 153 424,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 224 427,56 57 082 427,56 52 443 380,62 45 177 015,76 7 266 364,86 4 378 516,94 260 530,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

23 044 341,20 22 982 341,20 22 850 341,20 20 354 775,73 2 495 565,47 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153 424,00 4 153 424,00 4 153 424,00 4 153 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 197 765,20 27 135 765,20 27 003 765,20 24 508 199,73 2 495 565,47 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

13 698 228,49 13 618 228,49 10 581 964,16 8 597 581,77 1 984 382,39 3 005 664,33 30 600,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 198 228,49 14 118 228,49 11 081 964,16 8 597 581,77 2 484 382,39 3 005 664,33 30 600,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

7 406 930,26 7 406 930,26 7 346 930,26 6 442 540,26 904 390,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 406 930,26 8 406 930,26 8 346 930,26 7 442 540,26 904 390,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK (zmiany)

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVI/468/2024

Rady Miasta Lubartów

z dnia 14 marca 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 200 000,00 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 200 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 200 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2284



12 258 081,15 4 201 635,43 4 128 003,00 31 150,00 4 096 853,00 30 000,00 0,00 43 632,43 0,00 0,00 8 056 445,72 8 056 445,72 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 655,78 171 655,78 0,00

12 399 236,93 4 171 135,43 4 097 503,00 31 150,00 4 066 353,00 30 000,00 0,00 43 632,43 0,00 0,00 8 228 101,50 8 228 101,50 0,00

8 201 431,15 215 465,43 171 833,00 0,00 171 833,00 0,00 0,00 43 632,43 0,00 0,00 7 985 965,72 7 985 965,72 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 655,78 171 655,78 0,00

8 358 086,93 200 465,43 156 833,00 0,00 156 833,00 0,00 0,00 43 632,43 0,00 0,00 8 157 621,50 8 157 621,50 0,00

677 500,00 607 020,00 577 020,00 25 000,00 552 020,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 480,00 70 480,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 000,00 591 520,00 561 520,00 25 000,00 536 520,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 480,00 70 480,00 0,00

128 881 804,32 89 549 295,78 76 242 279,97 55 089 786,76 21 152 493,21 8 907 653,38 2 855 730,00 43 632,43 0,00 1 500 000,00 39 332 508,54 39 332 508,54 0,00

-38 080,00 -38 080,00 -38 080,00 0,00 -38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 856 979,78 5 653 424,00 5 653 424,00 5 153 424,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 555,78 203 555,78 0,00

134 700 704,10 95 164 639,78 81 857 623,97 60 243 210,76 21 614 413,21 8 907 653,38 2 855 730,00 43 632,43 0,00 1 500 000,00 39 536 064,32 39 536 064,32 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 445 443,11 7 445 443,11 1 832 343,11 1 345 147,00 487 196,11 0,00 5 613 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 445 443,11 7 445 443,11 1 832 343,11 1 345 147,00 487 196,11 0,00 5 613 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 935 965,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 171 655,78 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 8 107 621,50 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 8 107 621,50 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 7 935 965,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 171 655,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 171 655,78 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 307 621,50 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 8 135 965,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2284



Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr LXVI/468/2024

Rady  Miasta Lubartów

z dnia 14 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 471 078,82 31 900,00

60016 18 471 078,82 31 900,00

6050 9 807 083,47 7 580,00

0,00 7 580,00

6370 8 663 995,35 24 320,00

0,00 24 320,00

31 196 542,82 31 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 814 663,47

Modernizacja oświetlenia w Lubartowie 7 580,00

Razem 31 228 442,82

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
8 688 315,35

Modernizacja oświetlenia w Lubartowie 24 320,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 502 978,82

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2024 (zmiany)

Drogi publiczne gminne 18 502 978,82

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2284



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVI/468/2024

Rady Miasta Lubartów

z dnia 14 marca 2024 roku

Dział Plan na 

Rozdział 2024 r. 
budżet 

Miasta
budżet Państwa środki UE

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI MAJĄTKOWE  −    8 307 621,50      295 438,85       4 852 277,66       3 159 904,99    

1.

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej

 600.60016       200 000,00      200 000,00                         -                          -      

2.

Lubartów dla klimatu - 

termomodernizacja II Liceum 

Ogólnokształcacego

 900.90005    8 107 621,50        95 438,85       4 852 277,66       3 159 904,99    

II WYDATKI BIEŻĄCE −         43 632,43        13 089,73              4 581,40            25 961,30    

1.

Lubartów dla klimatu - 

termomodernizacja II Liceum 

Ogólnokształcacego

900.90005         43 632,43        13 089,73              4 581,40            25 961,30    

   8 351 253,93      308 528,58       4 856 859,06       3 185 866,29    

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z 

budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

Razem:

Zródło dofinansowania

        Wydatki inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2284


	UCHWAŁA NR LXVI/468/2024 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-11T12:19:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




